
وحیــد تفریحــی / ســالی کــه نکوســت از 
بهارش پیداســت؛ این ضرب المثل معروف، 
این روزها برای ســینماها هم صدق می کند 
و بهار پررونقی را برای آن ها رقم زده اســت. 
امسال که سبدی متنوع از ژانرهای مختلف 
ســینمایی در اکران نــوروزی روی پرده نقره 
ای رفــت، خروجــی آن نیــز افزایــش اقبــال 
سینمادوســتان به هنــر هفتم بود و بررســی 
های ما نشان می دهد که سینماهای استان 
در اولین ماه بهار امسال، 56 درصد بیشتر از 

مدت مشابه سال قبل فروش داشتند.

گیشه 14.5 میلیاردی سینماهای 	 
استان در فروردین

بــه گــزارش »خراســان« و بــه اســتناد داده 
های ســامانه مدیریت فروش و اکران سینما 
)ســمفا(، ســینماهای اســتان طی فروردین 
امسال درمجموع 14 میلیارد و 645 میلیون 
و 975 هزار تومــان فروش داشــتند. این در 
حالی است که در مدت مشابه سال قبل یعنی 
فروردین 1402، میزان فروش سینماهای 
اســتان در مجموع 9 میلیارد و 370 میلیون 
و 735 هزار تومان بوده است که مقایسه این 
دو حاکــی از افزایــش بیــش از 56 درصدی 
درآمد گیشه سینماهای خراسان رضوی در 
آغاز بهار امسال است. فروش کل سینماهای 
اســتان طــی فروردیــن امســال، درمجموع 
حدود 22 درصــد از کل فروش ســینماهای 
کشــور به غیر از تهــران را به خــود اختصاص 
داده اســت، همچنین ســینماهای خراسان 
رضوی طی این ماه، بعــد از تهران با اختلاف 
به عنــوان پرفــروش تریــن ســینماها در کل 
کشور شناخته شدند. بعد از تهران و خراسان 
رضوی به عنوان رتبه های اول و دوم، استان 
های اصفهان با 9.5 میلیــارد تومان فروش، 
فارس با 8.6 میلیــارد تومان و البــرز با 7.7 

میلیارد تومان فروش قرار دارند.

241237 نفر؛ مخاطب سینماهای استان	 
از ســوی دیگــر، ســینماهای اســتان طی 31 
روز فروردین 1403 درمجمــوع 241 هزار و 
237 مخاطب داشتند که این میزان مخاطب 
نسبت به مدت مشابه سال قبل نیز بیش از 9.5 
درصد رشد داشته است. در مقایسه با فروردین 
1401 که 167 هزار و 445 نفر پای پرده نقره 
ای سینماهای استان نشستند نیز سینماهای 
اســتان طی امســال 44 درصد بیشــتر از این 
سال مخاطب جذب سینما کرده اند. همچنین 
طی این ماه 8 فیلم سینمایی در 7 هزار و 644 
سئانس روی پرده رفت. از نظر تعداد مخاطب 
هم، سینماهای خراسان رضوی درمجموع 20 
درصد از کل مخاطبان سینماهای کشور به غیر 

از تهران را داشته است.

پیشتازی جواد عزتی و رفقا در جدول فروش	 
در سینماهای استان هم به مانند کل کشور، 
فیلم جــواد عزتی پیشــتاز جدول فــروش در 
فروردیــن مــاه بــوده اســت؛ فیلم ســینمایی 
»تمســاح خونی« به کارگردانــی جواد عزتی 
طی فروردین امســال در مجمــوع 9 میلیارد 
و 121 میلیــون و 490 هــزار تومــان در 

ســینماهای خراســان رضوی فروخــت. این 
میزان فروش حاصل اکران فیلم در66 سالن 
سینما و با 2 هزار و 763 سئانس بوده است. 
فروش تمســاح خونــی در فروردیــن بیش از 
62 درصد از کل فروش ســینماهای استان 
را شــامل می شــود. رتبه دوم جــدول فروش 
ســینماهای خراســان رضــوی نیــز مربــوط 
بــه یــک فیلــم غیرکمدی اســت؛ »بــی بدن« 
بــه کارگردانــی مرتضــی علیــزاده توانســت 
طی این 31 روز 16.5 درصــد از کل فروش 
ســینماهای خراســان رضــوی را بــه خــود 

اختصــاص دهد و 2 میلیــارد و 394 میلیون 
و 520 هزار تومان در هزار و 689 ســئانس 
بفروشــد. فیلــم ســینمایی »ســال گربــه« به 
کارگردانی مصطفی تقی زاده هم رتبه سوم 
پرفروش ترین فیلم های ســینماهای استان 
در فروردین را با یک میلیارد و 624 میلیون 
و 615 هزار تومان فروش به خود اختصاص 
داده ، این فیلم نیز در مجموع 781 سئانس 
در 46 سالن سینمای اســتان داشته است. 
فیلم های سینمایی آپاراتچی با 554 میلیون 
و 495 هــزار تومان فروش، ایلیا جســتجوی 
قهرمان با 313 میلیــون و 325 هزار تومان 
فروش، آسمان غرب با 307 میلیون و 570 
هزار تومان، نــوروز با 259 میلیــون و 120 
هزار تومــان فــروش و پرویزخــان نیــز با 70 
میلیون و 840 هزار تومــان فروش به ترتیب 
در رتبه های چهارم تا هشتم جدول پرفروش 
ترین های سینماهای اســتان طی فروردین 
1403 قرار داشــتند. نکته درخــور ذکر این 
که در مقایسه با فروردین 1402که  پرفروش 
ترین فیلم در این بازه فســیل با 7.5 میلیارد 
تومــان بــوده اســت ، طــی امســال پرفروش 
ترین فیلــم ســینماهای اســتان در فروردین 
درمجموع بیــش از 9 میلیــارد تومان فروش 

داشته است.

گزارشی از وضعیت گیشه سینماهای خراسان رضوی در فروردین 

بهار سینمایی در آغاز 1403
سینماهای استان در اولین ماه بهار امسال 56 درصد بیشتر از مدت مشابه سال قبل فروختند
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مدیرکل فرودگاه های استان خبر داد:

آغاز اعزام زائران به سرزمین وحی 
از 29 اردیبهشت

مدیرکل فرودگاه های استان خراسان رضوی از اعزام 
بیــش از 10 هزار زائر خانه خــدا در عملیات حج تمتع 
1403 از فــرودگاه بین  المللی شــهید هاشــمی نژاد 
مشــهد خبــر داد و گفــت: زائران خانــه خــدا در قالب 
گروه های مدینــه قبل و بعــد از تاریخ 29 اردیبهشــت 
عازم ســرزمین وحی می شــوند و عملیات رفت تا 12 
خرداد از طریق فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد 
مشــهد ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
فرودگاه های اســتان، امانی بنی در جلسه هماهنگی 
عملیات حج تمتع 1403  افــزود: 5808 زائر مدینه 
قبل از تاریخ 29 اردیبهشــت  تا 6 خرداد و 5166 زائر 
مدینه بعد نیز از تاریخ 4 تا 12 خرداد به سرزمین وحی 
اعزام می شوند. وی خاطرنشــان کرد: همچنین آغاز 
عملیات بازگشت زائران خانه خدا از اول تیر خواهد بود.

مدیرکل بهزیستی اعلام کرد:

افزایش آمار مستمری بگیران 
بهزیستی استان

مدیــرکل بهزیســتی خراســان رضــوی با اشــاره به 
افزایش آمار مستمری بگیران از ابتدای امسال بیان 
کرد: در فروردین  امســال با اختصاص اعتبار جدید 
تعداد 6 هــزار و 76 مورد از درخواســت های پشــت 
نوبت مستمری تایید شده که بیشــتر آن ها از ردیف 
حق پرســتاری و مددکاری افراد دارای معلولیت در 
خانواده بوده است. مســعود فیروزی در گفت وگو با 
ایســنا اظهار کرد: تا ابتدای این دولــت کمتر از50 
هزار نفر از افراد دارای معلولیت مســتمری دریافت 
می کردند و اکنون بیش از  100 هزار دریافت کننده 

مستمری داریم. 

اکران مردمی »آپاراتچی« در مشهد
اکران مردمی فیلم »آپاراتچی« به کارگردانی قربانعلی 
طاهرفر جمعه شــب بــا حضــور برخــی از عوامل فیلم 
در پردیس های ســینمایی هویزه و پارک بازار مشــهد 
برگزار شد. به گزارش ایرنا، کارگردان فیلم »آپاراتچی« 
در حاشــیه نمایش آن در جمع خبرنگاران در پردیس 
سینمایی هویزه گفت: این فیلم برداشتی آزاد از رمانی 
به  همین نام نوشته »روح ا... رشــیدی« است که تاریخ 
شفاهی »جلیل طائفی« از فیلم سازان دهه 60 را روایت 
می کند، وی هنرمندی برخاســته از قشر مردمی دهه 
60 تبریز و اکنون در قید حیات اســت. اســتادی یکی 
از بازیگران این فیلم نیز به ضعف تبلیغات محیطی این 
فیلم حتی در شهر مشهد با وجود اکران مردمی آن در 

سینماها اشاره کرد.

ا ز میان خبر ها

 اجتماعی 

آیت  ا...  علم  الهدی در دیدار با شهردار مشهد:

ملاک اولویت بندی پروژه های 
شهری آسایش و رفاه مردم باشد

آیت ا... علم الهدی گفت: نکته مهم در خدمت رسانی 
بــه شــهروندان، قابــل لمــس بــودن آن اســت؛ در 
همین راســتا ضــرورت دارد تــا مســائل و پروژه هایی 
را در اولویــت کاری خود قــرار بدهید که با آســایش و 
راحتی روزمره زندگی مردم ارتبــاط دارد. به گزارش 
Alamolhoda.com، نماینده ولی فقیه در استان در 
دیدار با شهردار و مدیران شهری مشهد ضمن قدردانی 
از زحمات و تلاش های خالصانه آنان اظهار کرد: شما 
در مقــام و جایگاهی که هســتید کارهای ارزشــمند 
بســیاری انجام می دهیــد که بایــد مــورد قدردانی و 
تشــکر قرار بگیرد اما یک نکته مهم در خدمت رسانی 
به شــهروندان، قابل لمس بودن آن برای مردم است. 
وی افزود: در همین راســتا ضرورت دارد تا مســائل و 
پروژه هایی را در اولویت کاری خــود قرار بدهید که با 
آسایش و راحتی روزمره زندگی مردم ارتباط دارد. وی 
ادامه داد: ازجمله مسائلی که مردم به صورت روزانه با 
آن درگیر هستند، دست اندازها، نبود علایم راهنمایی 
و رانندگــی در محــلات قدیمی و وضعیت نامناســب 
آسفالت خیابان ها به ویژه خیابان های مرکز شهر است 
که غالباً محل رفت وآمد روزانه مردم نیز است. وی تاکید 
کرد: متاسفانه این موارد جزئی که امکان دارد یک ماه 
بیشتر زمان نیاز نداشته باشــد در پروژه های مدیران 
شهری دیده نمی شود و در مقابل پروژه هایی در دستور 
کار قرار می گیرد که ربط مستقیمی به زندگی روزانه 
مردم ندارد و ضرورت آن ها برای شهروندان قابل لمس 
نیســت. امام جمعه مشــهد با تاکید بر اطلاع رســانی 
دقیق و کامل اقدامات صورت گرفته در مدیریت شهری 
بیان کرد: شــما باید با اســتفاده از روزنامه شهرآرا که 
رسانه رسمی شهرداری است تمام این موارد را برای 
مردم تشــریح کنید. وی خطاب به مدیــران و معاونان 
شهرداری مشهد اظهار کرد: شهر مشهد متعلق به امام 
رضا )ع( است، بنابراین تمام اقدامات و خدماتی را که 
انجام می دهید با قصد قربت ایشان باشد تا شاهد آثار و 

برکات فراوان آن در زندگی خود باشید.

 کمک 62 میلیارد ریالی خیران 
به بیمارستان قائم )عج( مشهد

ایرنا/ معــاون توســعه مدیریت و منابع بیمارســتان 
قائم )عج( از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: خیران سلامت ســال گذشته نزدیک 
به 62 میلیــارد ریــال را صرف هزینه هــای درمانی، 
عمرانــی و پشــتیبانی در بخش هــای مختلــف ایــن 
بیمارســتان کرده اند. هزینه های مختلفی از سوی 
خیران نیک اندیش در بخش هــای مختلف از جمله 
کمک هزینه های درمان بیماران، هزینه های دارو، 

درمان و پروتز صرف شده است.
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